
2025 年 8 月吉日 

関係者 各位 

株式会社ルートスタイル 

代表取締役 森田 淳平 

 

新体制のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社は、事業の一層の強化を図るために、役員の改選を行い、下記のとおり、就

任いたしました。 

この新体制のもとで、役職員一丸となって、社業の発展に努めてまいりますので、何卒

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 新体制の移行日 2025 年 8 月 1 日 

 

2. 新体制 

 

  代 表 取 締 役  森 田 淳 平 

      取 締 役  酒 井 光 雄 

      取 締 役  北 川 裕 二 

      取 締 役  日 下 一 成 

      取 締 役  岡 本 幸 子 

 

      監 査 役  貞   嘉 徳 


